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KONTROLLI I LARTË I SHTETIT 

     

    

Tiranë, më 10.04.2025 

 

 

NJOFTIM  

 

“PËR PEZULLIMIN E PROCEDURAVE TË REKRUTIMIT GJATË FUSHATËS 

ZGJEDHORE” 

 

 

Në zbatim të përcaktimeve të ligjit nr. 152/2013, “Për nëpunësin civil”, të ndryshuar, Kodin e 

Procedurave Administrative të Republikës së Shqipërisë, Kodin Zgjedhor të Republikës së 

Shqipërisë, ligjit nr.154/2014, “Për organizimin dhe funksionimin e Kontrollit të Lartë të Shtetit”, 

Vendimit nr. 9/2020, të Komisionit Qendror të Zgjedhjeve, Kontrolli i Lartë i Shtetit njofton:  

 

 

Pezullimin e procedurave të rekrutimit të shpallura në faqen zyrtare të Kontrollit të Lartë të 

Shtetit, si dhe mospublikimin e vendeve vakante, përgjatë periudhës zgjedhore nga data 

11.04.2025 – 11.05.2025. 

 

Të gjitha procedurat e rekrutimit do të rinisin duke filluar nga data 12.05.2025 në fazën ku janë 

ndërprerë. 
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